abordar problemáticas contemporáneas. 

Para mayores informaciones sobre el programa educativo, consultar: 

https://www.uaq.mx/index.php/nivel-posgrados/maestrias/fps/maestria-en-psicologia-

clinica 

B. COSTO DEL PROGRAMA: 

Costo de la inscripción (semestral): $1,500.00 (mil quinientos pesos 00/100 m.n.) 

Costo por semestre: 

1ro. a 3er. semestre $7,500.00 (siete mil quinientos pesos 00/100 m.n.) 

4to. semestre $3,750.00 (tres mil setecientos cincuenta pesos 00/100 m.n.) 

Forma de pago: Bancos, cajas de ingresos de Tesorería de la UAQ en Centro Universitario.  

El monto de los pagos podrá actualizarse periódicamente. 

https://www.uaq.mx/index.php/nivel-posgrados/maestrias/fps/maestria-en-psicologia-clinica